
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
22. decembra 2011 sprejel 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Vse oblike denarnih socialnih pomoči, vključno s subvencijami dijaških vozovnic, je 
potrebno zdruţiti v eden krovni odlok za celotno področje sociale. 
 
 

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

  
Številka: 007-12/2008      Matej Arčon 
Nova Gorica, 22. decembra 2011                   ŢUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 


